様式第1号（第4条関係）
令和　　年 　月 　日
　三島市長　様
三島市こどもの居場所物価高騰対策補助金交付申請書
三島市こどもの居場所物価高騰対策補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、下記の申請内容については、事実と相違ありません。
記
１　申請者
	フリガナ

	申請団体(法人)名
(個人の場合は氏名)

	フリガナ
	職

	氏名

	代表者職・氏名

	申請団体(法人)所在地
(個人の場合は住所)
	〒　　　－

	電話番号

２　該当するこどもの居場所
	名称

	所在地
	〒　　　－

	運営責任者氏名

	電話番号

＜記載上の注意＞
・「振込先口座」（裏面）は代表者と同一名義の口座としてください。
３　実施予定回数
	回

	区分
	開催実績
（令和6年4月1日から令和7年3月10日まで）
	補助金の額

	A
	26回以上
	100,000円

	B
	13回以上26回未満
	50,000円

	C
	4回以上13回未満
	20,000円

４　支援金振込先口座
	振込口座
	金融機関名及び□にチェック ☑

	□銀行　□信用金庫　□信用組合
□農業協同組合　□労働金庫
□連合会　□漁業協同組合

	店舗名及び□にチェック ☑

	□本店 □支店 □支所 □出張所
□営業部 □担当 □課

	金融機関等コード
	金融機関コード

	支店コード

	預金種別
	該当する預金種別にチェック☑
	□１普通　　□２当座

	口座番号（右詰め）
	口座番号は７ケタで記入して
ください

	口座名義人（カナ）
30字を超える場合、
30字まで記入して
ください。

	口座名義人（漢字）

	申請手続に関する御担当者名

	連絡先（電話番号）

※ご注意　申請者と振込口座の名義人が同一になるようご記入ください。